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Núm. d’expedient 1458/2020 -9651   
Departament RECURSOS HUMANS

EDICTE

En data 21 de desembre de 2020 s’aprova la resolució de la regidoria de RRHH per la 
qual es declara la relació provisional d’aspirants admesos i exclosos a les proves 
selectives per a l’accés de 5 places vacants d’agents de la policía local de Cubelles; 
escala bàsica d’Administració Especial, subescala serveis especials, classe policia 
local, categoria agent, subgrup C2; i per a la creació d’una borsa de, treball, que tot 
seguit es fa públic

“RESOLUCIÓ DE LA REGIDORIA DE RECURSOS HUMANS

Vist el Decret d’Alcaldia núm.536/2019, de 2 de juliol, modificat pel Decret d’Alcaldia 
914/2020, de 18 de desembre, pel qual s’efectuen les delegacions generals i 
específiques a favor de les regidores i regidors de la Corporació.

Atès que la Junta de Govern Local de l’Ajuntament de Cubelles en sessió ordinària de 
data 11 de novembre de 2020 va aprovar la convocatòria de proves selectives per a la 
cobertura, mitjançant concurs oposició lliure de 5 places vacants d’agents de la policia 
local de Cubelles; escala bàsica d’Administració Especial, subescala serveis especials, 
classe policia local, categoria agent, subgrup C2; i per a la creació d’una borsa de 
treball.

Atès que En el “Butlletí Oficial de la Província de Barcelona” de data 16 de novembre 
de 2020 es fan públiques íntegrament les bases de la present convocatòria. 

Atès que l’anunci de la convocatòria ha estat publicat al DOGC núm. 8276  de data  20 
de novembre 2020.

Vist allò que diu l’article 55 i ss. del Reial Decret Legislatiu 5/2015, de 30 d’octubre, pel 
qual s’aprova el text refós de la llei de l’Estatut  Bàsic de l’Empleat Públic.

Vist allò que diu l’article 21.1 g) de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora de les bases 
del règim local.

Atès que, un cop finalitzat el 10 de desembre de 2020 el termini de presentació 
d’instàncies, dins el període reglamentari han tingut entrada en el registre general 
d’aquest ajuntament les següents sol·licituds per prendre part en aquest procés 
selectiu: 
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LLISTAT PROVISIONAL DE SOL·LICITUDS

Núm. Instància Núm. doc.

1 11922 …6404.
2 11923 …3883.
3 11924 …8588.
4 11932 …4631.
5 11934 …1918.
6 11935 …3071.
7 11936 …4293.
8 11940 …0592.
9 11941 …9416.

10 11943 …1881.
11 11946 …8355.
12 11961 …4712.
13 11968 …7072.
14 11971 …5712.
15 11975 …0881.
16 11979 …4488.
17 11984 …7240.
18 11806-11987 …7705.
19 11993 …4354.
20 11996 …0231.
21 11999 …9190.
22 12000 …1811.
23 12005 …9627.
24 12006 …8406.
25 12002-12003-12012 …5981.
26 12025 …9849.
27 12026 …0848.
28 12027 …7701.
29 12038 …4253.
30 12041 …3076.
31 12048 …8925.
32 12050 …3125.
33 12051 …7637.
34 12056 …7497.
35 12065 …0002.
36 12066 …0341.
37 12067 …8073.
38 12083 …8420.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original

S
ig

n
at

u
ra

 1
 d

e 
2

C
ar

m
e 

L
ó

p
ez

-F
el

iu
 i 

F
o

n
t

21
/1

2/
20

20
S

ec
re

ta
ri

/a
 G

en
er

al

S
ig

n
at

u
ra

 2
 d

e 
2

R
o

sa
 M

 F
o

n
o

ll 
i V

en
tu

ra
21

/1
2/

20
20

A
lc

al
d

es
sa



  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
22

-1
2-

20
20

 

C
V

E
 2

02
00

38
59

7

 

P
àg

. 3
-2

2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

Pl. de la Vila, 1 | 08880 CUBELLES | cubelles@cubelles.cat

Pàgina 3 de 22

39 12084 …8815.
40 12090 …4196.
41 12091 …7708.
42 12096 …6675.
43 12098 …6093.
44 11920-12103 …0271.
45 12104 …2352.
46 12107 …7280.
47 12113 …8258.
48 12114 …5626.
49 12127 …0092.
50 12135 …4498.
51 12136 …0000.
52 12137 …1821.
53 12139 …4256.
54 12140 …1444.
55 12152 …1776.
56 12161 …0342.
57 12166 …5457.
58 12169 …1589.
59 12170 …3615.
60 12171 …9903.
61 12200 …7644.
62 12204 …1175.
63 12210 …7717.
64 12221 …7916.
65 12227 …1764.
66 12234 …3037.
67 12239 …3362.
68 12254 …1141.
69 12256 …7794.
70 12260 …2987.
71 12278 …6357.
72 11812-12279 …1201.
73 11899-12283 …5128.
74 11811-12285 …4430.
75 11767-12290 …8090.
76 12298 …4364.
77 12306 …7895.
78 12320 …9734.
79 12322 …3920.
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80 12323 …3086.
81 12326 …4205.
82 12327 …3808.
83 12328 …8849.
84 12330 …4707.
85 12331 …5589.
86 12338 …8929.
87 12346 …0110.
88 12348 …9932.
89 12363 …6356.
90 12369 …4018.
91 12373 …5991.
92 12375 …3711.
93 12376 …6322.
94 12379 …0161.
95 12381 …9358.
96 12384 …4868.
97 12401-12404 …6867.
98 12410 …8271.
99 12421 …6223.

100 12429 …9529.
101 12433 …1807.
102 12440 …4592.
103 12450 …6324.
104 12455 …3951.
105 12473 …8721.
106 12476 …9259.
107 12484 …8993.
108 12486 …9941.
109 12491 …9935.
110 12420-12495 …4227.
111 12426-12500 …8748.
112 12504 …4569.
113 12510 …4269.
114 12511 …0253.
115 12512 …4397.
116 12514 …7630.
117 12515 …8372.
118 12516 …7898.
119 12520 …1486.
120 12524 …0072.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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121 12526 …7719.
122 12528 …0635.
123 12530 …5946.
124 12533 …1227.
125 12537 …2736.
126 12538 …3186.
127 12539 …8410.
128 12541 …1851.
129 12543 …8990.
130 12555 …9304.
131 12567 …5894.
132 12569 …4610.
133 12579 …8405.
134 12585 …4515.
135 12596 …3900.
136 12597 …7664.
137 12598 …7962.
138 12606 …1552.
139 12614 …4702.
140 12648 …9963.
141 12202-12649 …7676.
142 12633-12634-12651 …3107.
143 12655 …4293.
144 12658 …8409.
145 12659 …4238.
146 12563-12661 …6926.
147 12665 …5976.
148 12668 …1171.
149 12670 …2743.
150 12682 …7155.
151 12699 …1269.
152 12704 …4773.
153 12706-12707-12712 …4199.
154 12709 …4276.
155 12722 …4254.
156 12723 …9435.
157 12725 …0292.
158 12727 …4918.
159 12737 …4842.
160 12741 …9112.
161 12742 …0165.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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162 12743 …7327.
163 12747 …9678.
164 12756 …1305.
165 12761 …7952.
166 12762 …0083.
167 12763 …7707.
168 12770 …4226.
169 12779 …7719.
170 12785 …4199.
171 12786 …4479.
172 12791 …3537.
173 12793 …7925.
174 12794 …1839.
175 12799 …6226.
176 12803 …0450.
177 12804 …0317.
178 12805 …0722.
179 12807 …0068.
180 12808 …9672.
181 12809 …0230.
182 12810 …7887.
183 12811 …4239.
184 12812 …7622.
185 12816 …1192.
186 12817 …0042.
187 12818-12819 …4236.
188 12820-12821 …0385.
189 12822 …8117.
190 12823 …7478.
191 12824 …4244.
192 12825 …9532.
193 12826 …0273.
194 12827 …2766.
195 12828 …8667.
196 12830 …7708.
197 12831 …8361.
198 12832 …9838.
199 12833-12834 …3160.
200 12836 …1006.
201 12837 …9307.
202 12838 …0936.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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203 12839 …0699.
204 12840 …8397.
205 12852 …4525.
206 12855 …5614.
207 12858 …6384.
208 12861 …6482.
209 12862 …8928.
210 12864 …0066.
211 12865 …9195.
212 12866 …7200.
213 12867 …9651.
214 12873 …7920.
215 12878 …4226.
216 12882 …4263.
217 12884 …4194.
218 12888 …8355.
219 12889 …4754.
220 12891 …9227.
221 12892 …7156.
222 12894 …4731.
223 12897 …0284.
224 12898 …0454.
225 12899 …0649.
226 12902 …8731.
227 12904 …0293.
228 12905 …9780.
229 12906 …8367.
230 12759-12911 …4289.
231 12913 …9896.
232 12914 …8346.
233 12917 …4878.
234 12918 …0080.
235 12919 …6371.
236 12921 …0092.
237 12928 …6393.
238 12930 …9078.
239 12931 …7818.
240 12932 …0849.
241 12936 …4893.
242 12937 …7582.
243 12939 …1200.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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244 12942 …9498.
245 12944 …0245.
246 12945 …1150.
247 12946 …1803.
248 12947 …4774.
249 12948 …6446.
250 12949 …8725.
251 12952 …0232.
252 12953 …9261.
253 12954 …2535.
254 12957 …6926.
255 12958 …8230.
256 12959 …6365.
257 12961 …3165.
258 12962 …3928.
259 12963 …4681.
260 12964 …8362.
261 12967 …6234.
262 12985 …8448.
263 12993 …8443.
264 12995 …7939.
265 12996 …7936.
266 12999 …0272.
267 13002 …0272.
268 13003 …1896.
269 13008 …7671.
270 13010 …7833.
271 13013 …3176.
272 13014 …8375.
273 13016 …3153.
274 13017 …6313.
275 13019 …8820.
276 13022 …6142.
277 13024 …6347.
278 13030 …5703.
279 13031 …8232.
280 13032 …0454.
281 13035 …6353.
282 13036 …8379.
283 13038 …7370.
284 13041 …8397.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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285 13045 …3301.
286 13046 …0514.
287 13047 …4190.
288 13055 …4596.
289 13059 …1940.
290 13058-13061 …0021.
291 12960-13062 …0903.
292 13063 …7659.
293 13065 …4631.
294 13066 …6149.
295 13069 …9740.
296 13074 …1223.
297 13077 …4155.
298 13081 …7750.
299 13083 …9781.
300 13084 …4845.
301 13086 …9768.
302 13090 …6359.
303 13094 …7745.
304 13095 …9284.
305 13097 …6364.
306 13098 …6535.
307 13100 …9820.
308 13102 …7745.
309 13103 …7922.
310 13104 …7609.
311 13107 …3757.
312 13109 …3179.
313 13110 …6057.
314 13106-13111 …8497.
315 13112 …6362.
316 13114 …5221.
317 13115 …0951.
318 13116 …9178.
319 13117 …6415.
320 13118 …4245.
321 13119 …8293.
322 13120 …1034.
323 13121 …4757.
324 13122 …9427.
325 13123 …4097.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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326 13124 …8987.
327 13125 …6046.
328 13126 …9197.
329 13127 …1025.
330 13129 …1938.
331 13130 …5571.
332 13131 …8316.
333 13132 …3751.
334 13133 …6423.
335 13128-13134 …8202.
336 13135 …4159.
337 13136 …7644.
338 13257 …5546.
339 13259 …3301.
340 13261 …9459.
341 13263 …1211.
342 13265 …1292.
343 13267 …4248.
344 13269 …6526.
345 13271 …1893.
346 13275 …3964.
347 13276 …9882.
348 13280 …5326.

HE RESOLT:

Primer.- Declarar admesos provisionalment els aspirants següents:

PERSONES ASPIRANTS ADMESES PROVISIONALMENT

Núm. Instància Núm. doc. Català
1 11922 …6404.  
2 11924 …8588. X
3 11936 …4293.  
4 11943 …1881.  
5 11946 …8355.  
6 11968 …7072.  
7 11971 …5712.  
8 11975 …0881.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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9 11979 …4488.  
10 11984 …7240.  
11 11993 …4354.  
12 11996 …0231.  
13 11999 …9190.  
14 12000 …1811.  
15 12006 …8406.  
16 12002-12003-

12012
…5981.  

17 12025 …9849.  
18 12026 …0848.  
19 12027 …7701.  
20 12038 …4253.  
21 12041 …3076.  
22 12048 …8925.  
23 12050 …3125.  
24 12051 …7637.  
25 12056 …7497.  
26 12065 …0002.  
27 12066 …0341.  
28 12067 …8073.  
29 12083 …8420.  
30 12084 …8815.  
31 12090 …4196.  
32 12091 …7708.  
33 12096 …6675.  
34 12098 …6093.  
35 12104 …2352.  
36 12114 …5626.  
37 12127 …0092.  
38 12135 …4498.  
39 12136 …0000.  
40 12137 …1821.  
41 12139 …4256.  
42 12140 …1444.  
43 12152 …1776.  
44 12161 …0342.  
45 12166 …5457.  
46 12169 …1589.  
47 12170 …3615.  
48 12200 …7644.  
49 12204 …1175.  
50 12210 …7717.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp
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51 12221 …7916.  
52 12227 …1764.  
53 12234 …3037.  
54 12254 …1141.  
55 12256 …7794.  
56 12260 …2987.  
57 12278 …6357.  
58 11812-12279 …1201.  
59 11899-12283 …5128.  
60 11811-12285 …4430.  
61 11767-12290 …8090.  
62 12298 …4364.  
63 12306 …7895.  
64 12323 …3086.  
65 12326 …4205.  
66 12327 …3808.  
67 12328 …8849. X
68 12330 …4707.  
69 12331 …5589.  
70 12338 …8929.  
71 12346 …0110.  
72 12348 …9932.  
73 12363 …6356.  
74 12369 …4018.  
75 12373 …5991.  
76 12375 …3711.  
77 12376 …6322.  
78 12379 …0161.  
79 12381 …9358.  
80 12384 …4868.  
81 12401-12404 …6867.  
82 12410 …8271.  
83 12421 …6223.  
84 12429 …9529.  
85 12433 …1807.  
86 12440 …4592.  
87 12450 …6324.  
88 12455 …3951.  
89 12476 …9259.  
90 12484 …8993.  
91 12486 …9941.  
92 12420-12495 …4227.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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93 12504 …4569.  
94 12510 …4269. X
95 12511 …0253.  
96 12512 …4397.  
97 12514 …7630.  
98 12515 …8372.  
99 12516 …7898.  

100 12520 …1486.  
101 12524 …0072.  
102 12526 …7719.  
103 12528 …0635.  
104 12530 …5946.  
105 12537 …2736. X
106 12538 …3186.  
107 12539 …8410.  
108 12541 …1851.  
109 12555 …9304.  
110 12569 …4610.  
111 12579 …8405.  
112 12585 …4515.  
113 12596 …3900.  
114 12597 …7664.  
115 12598 …7962.  
116 12606 …1552.  
117 12614 …4702.  
118 12648 …9963.  
119 12202-12649 …7676.  
120 12633-12634-

12651
…3107. X

121 12655 …4293.  
122 12658 …8409.  
123 12659 …4238.  
124 12563-12661 …6926.  
125 12665 …5976.  
126 12668 …1171.  
127 12670 …2743.  
128 12682 …7155.  
129 12704 …4773.  
130 12709 …4276. X
131 12722 …4254.  
132 12723 …9435.  
133 12725 …0292.  
134 12727 …4918.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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135 12737 …4842.  
136 12741 …9112.  
137 12742 …0165.  
138 12747 …9678.  
139 12756 …1305.  
140 12761 …7952.  
141 12762 …0083.  
142 12763 …7707.  
143 12770 …4226.  
144 12779 …7719.  
145 12785 …4199.  
146 12786 …4479.  
147 12791 …3537. X
148 12793 …7925. X
149 12794 …1839.  
150 12799 …6226. X
151 12803 …0450. X
152 12804 …0317.  
153 12805 …0722.  
154 12807 …0068.  
155 12808 …9672.  
156 12809 …0230.  
157 12810 …7887.  
158 12811 …4239.  
159 12812 …7622.  
160 12816 …1192.  
161 12817 …0042.  
162 12818-12819 …4236.  
163 12820-12821 …0385.  
164 12822 …8117.  
165 12823 …7478.  
166 12825 …9532.  
167 12826 …0273.  
168 12827 …2766.  
169 12832 …9838.  
170 12833-12834 …3160. X
171 12836 …1006.  
172 12837 …9307.  
173 12838 …0936. X
174 12839 …0699.  
175 12840 …8397.  
176 12852 …4525.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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177 12855 …5614.  
178 12858 …6384.  
179 12861 …6482.  
180 12862 …8928.  
181 12864 …0066.  
182 12866 …7200.  
183 12867 …9651.  
184 12873 …7920.  
185 12878 …4226.  
186 12882 …4263.  
187 12884 …4194.  
188 12888 …8355.  
189 12889 …4754.  
190 12891 …9227.  
191 12892 …7156.  
192 12894 …4731.  
193 12897 …0284.  
194 12898 …0454.  
195 12899 …0649.  
196 12902 …8731.  
197 12904 …0293.  
198 12905 …9780.  
199 12906 …8367.  
200 12759-12911 …4289.  
201 12914 …8346.  
202 12918 …0080.  
203 12919 …6371.  
204 12921 …0092.  
205 12928 …6393.  
206 12932 …0849.  
207 12936 …4893.  
208 12937 …7582. X
209 12939 …1200.  
210 12944 …0245.  
211 12945 …1150.  
212 12946 …1803.  
213 12947 …4774.  
214 12952 …0232.  
215 12953 …9261.  
216 12958 …8230.  
217 12959 …6365.  
218 12961 …3165.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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219 12962 …3928.  
220 12963 …4681.  
221 12964 …8362.  
222 12967 …6234.  
223 12985 …8448.  
224 12993 …8443.  
225 12995 …7939.  
226 12996 …7936.  
227 12999 …0272.  
228 13002 …0272.  
229 13003 …1896.  
230 13008 …7671.  
231 13010 …7833.  
232 13014 …8375.  
233 13016 …3153.  
234 13019 …8820.  
235 13022 …6142.  
236 13024 …6347.  
237 13031 …8232.  
238 13032 …0454.  
239 13035 …6353.  
240 13036 …8379.  
241 13038 …7370.  
242 13041 …8397.  
243 13046 …0514.  
244 13055 …4596.  
245 13059 …1940.  
246 13058-13061 …0021.  
247 13063 …7659.  
248 13065 …4631.  
249 13066 …6149.  
250 13074 …1223.  
251 13081 …7750.  
252 13083 …9781.  
253 13084 …4845.  
254 13086 …9768.  
255 13090 …6359.  
256 13094 …7745.  
257 13097 …6364. X
258 13098 …6535.  
259 13100 …9820.  
260 13102 …7745.  

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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261 13104 …7609.  
262 13107 …3757.  
263 13109 …3179.  
264 13110 …6057.  
265 13106-13111 …8497.  
266 13112 …6362.  
267 13114 …5221.  
268 13120 …1034.  
269 13123 …4097.  
270 13125 …6046.  
271 13126 …9197.  
272 13127 …1025.  
273 13129 …1938.  
274 13132 …3751.  
275 13128-13134 …8202.  
276 13135 …4159.  
277 13257 …5546.  
278 13259 …3301.  
279 13261 …9459.  
280 13263 …1211.  
281 13265 …1292.  
282 13267 …4248.  
283 13269 …6526.  
284 13271 …1893.  
285 13275 …3964.  
286 13276 …9882.  
287 13280 …5326.  

X No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2

Segon.- Declarar exclosos provisionalment els aspirants pels motius següents:

PERSONES ASPIRANTS EXCLOSES PROVISIONALMENT

Núm. Instància Núm. 
doc. Català Motius 

d'exclusió
1 11923 …3883.  A
2 11932 …4631.  A
3 11934 …1918.  A
4 11935 …3071.  B
5 11940 …0592.  B

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web

Codi Segur de Validació db76a19fc93a4b3281f4d50281c5f1ac001

Url de validació https://ovac.cubelles.cat/absis/idi/arx/IDiARXABSAWEB/catala/ASP/verificadorfirma.asp

Metadades Origen: Origen administració    Estat d'elaboració: Original
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6 11941 …9416.  B
7 11961 …4712.  A
8 11806-11987 …7705.  B
9 12005 …9627.  B

10 11920-12103 …0271. X B
11 12107 …7280. X A
12 12113 …8258.  B
13 12171 …9903.  A
14 12239 …3362.  A
15 12320 …9734.  B
16 12322 …3920.  A
17 12473 …8721.  B
18 12491 …9935.  B
19 12426-12500 …8748. X A
20 12533 …1227. X B
21 12543 …8990.  B
22 12567 …5894.  A
23 12699 …1269.  A
24 12706-12707-12712 …4199.  B
25 12743 …7327. X A, B
26 12824 …4244.  B
27 12828 …8667.  B
28 12830 …7708. X A, B
29 12831 …8361.  B
30 12865 …9195.  B
31 12913 …9896.  B
32 12917 …4878.  B
33 12930 …9078.  B
34 12931 …7818.  A
35 12942 …9498.  B
36 12948 …6446.  B
37 12949 …8725.  B
38 12954 …2535.  A, B
39 12957 …6926.  A
40 13013 …3176. X A
41 13017 …6313. X A
42 13030 …5703.  B
43 13045 …3301.  B
44 13047 …4190.  A
45 12960-13062 …0903.  A
46 13069 …9740.  A

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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47 13077 …4155.  B
48 13095 …9284. X A
49 13103 …7922.  B 
50 13115 …0951.  A, B
51 13116 …9178.  B
52 13117 …6415.  B
53 13118 …4245.  B
54 13119 …8293.  A, B
55 13121 …4757.  B
56 13122 …9427.  A, B
57 13124 …8987.  A, B
58 13130 …5571.  B
59 13131 …8316.  B
60 13133 …6423.  B
61 13136 …7644.  C

A Manca presentar instància normalitzada o manifestar en la instància el 
compliment de les condicions exigides a la base 2. ( base quarta – apart. 6)

B Falta de rebut pagament o justificant de bonificació/ exempció (base quarta 
– apart. 7 i 8.a )

C  Sol·licitud fora de termini. ( base quarta– apartat 5)

X  No declara acreditar coneixements de la llengua catalana nivell B2

Tercer.- Concedir un termini de 10 dies hàbils, a partir del següent a la publicació 
d’aquest anunci per a esmenar sol·licituds o presentar les al·legacions que es creguin 
escaients. 

En cas de no presentar al·legacions en el termini de 10 dies hàbils, aquesta llista 
s’entendrà automàticament elevada a definitiva.

Quart.- Es convoca als aspirants al Poliesportiu municipal situat a l’avinguda Onze de 
Setembre s/n de Cubelles per a la realització de la segona i tercera prova el dia 13 de 
gener de 2021 a les 11:30 hores. 

Les persones aspirants que superin la segona i tercera prova, quedaran convocades  a 
les proves físiques el dia 15 de gener de 2021.

La data de la primera prova de català s’anunciarà posteriorment.

Per descarregar una còpia d'aquest document consulti la següent pàgina web
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Cinquè.- Nomenar com a membres del tribunal qualificador a:

Presidenta

 Vocal: Sra. Carme López-Feliu i Font, Secretaria General

 Suplent: Sra. Gemma Parra Masip, TAE del departament de Secretaria (serveis 
jurídics)

Personal  de l’Ajuntament

 Vocal: Sr. Manuel Olmo Mostazo, caporal de la Policia Local 

 Suplent: Sr. Oscar Garcia Izquierdo , caporal de la Policia Local

 Vocal: Sra. Josepa Benavent Garrigós, Cap de Serveis Generals

 Suplent: Núria Jané Orpi, tècnica arxiu

Personal tècnic especialitzat 

 Vocal: Sr. Daniel Guillem Puig, inspector Cap de la Policia Local 

 Suplent: Sr. Jose Luis Diaz del Rosal, caporal de la Policia Local

 Vocal: Juan Tomás Liñan Medina, sots inspector de la Policia Local

 Suplent: Adolfo Bueno Huertas, caporal de la Policia Local

Membres designats de lSPC

 Vocal: Sr. Juan Vicente Alcalá Rodríguez

 Suplent: Jose Luis Corrales Federico

Membres designats de DGAS

 Vocal: Sr. Sebastià Rodríguez Rodríguez

 Suplent: Sr. Sergio Altamirano Bravo

Funcionàries de la corporació, que exerciran la secretaria del procés selectiu,  
amb veu però sense vot

 Vocal: Sra. Susana Sánchez Rodríguez, administrativa àrea Seguretat 
Ciutadana

 Suplent: Sra. Marta Royo León, auxiliar de gestió àrea Seguretat Ciutadana.

Sisè.- Exposar la present resolució al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.
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Setè.- Publicar la present resolució al Butlletí Oficial de la Província. Els successius 
anuncis es faran mitjançant l’exposició al e-tauler de la corporació i a la pàgina web 
municipal www.cubelles.cat.”

Cubelles, a data de la signatura electrònica
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